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Uppdaterad hantering av behandlingsorsaker 
(NKOO)

Från och med denna release kan man nu välja samtliga behandlingsorsaker 
enligt NKOO (Nationell källa för ordinationsorsak).

Uppdaterad funktionalitet för hantering av behandlingsorsaker 
introducerad, i linje med krav från Nationella läkemedelslistan (NLL).

Tidigare har endast behandlingsorsaker kopplade till produkter i Sil 
(Svenska informationstjänster för läkemedel), varit tillgängliga i COSMIC. 



Forts. Uppdaterad hantering av behandlingsorsaker 
(NKOO) 
Valet av alternativa behandlingsorsaker kan göras via 
dialogrutan Välj annan behandlingsorsak som öppnas genom 
att i fliken Ordinationsdetaljer välja alternativet ’Välj annan 
orsak’ i listrutan Behandlingsorsak.



Parallellimporterade läkemedel tillgängliga för 
ordination och förskrivning
Från och med denna release inkluderas parallellimporterade läkemedel i 
produktkatalogen, vilket gör att de nu visas som separata 
produkter/läkemedel.

Efter denna ändring kan nu parallellimporterade läkemedel ordineras, 
förskrivas och administreras på samma sätt som direktimporterade 
läkemedel.



Utkorgen – nya fält
Två nya fält för förskrivningar på 
förbrukningsartiklar och nutritionsprodukter 
lagts till i fliken Utkorg.

De två fälten är: 

• Sista giltighetsdag 
Sista dagen för när en förskrivning är giltig för 
expediering. 
Obligatorisk att ange. 

• Första uttag före 
Datum när första uttag från en förskrivning 
senast måste ske för att förskrivningen 
inte ska bli ogiltig för expediering. Valfri att 
ange.

Obs: kan bara skickas med e-förskrivning! 



Ändrad funktion för Total administrerad mängd 
Funktionen Total administrerad mängd kan nu visa summan av administrerad 
mängd läkemedel under en längre tidsperiod än en dag för att ge en bättre 
överblick och underlag till användaren. 

Nås via sigmatecknet!



Makuleringsorsaker ändrade
De makuleringsorsaker som kan 
väljas vid makulering av en händelse 
för ett utdelningstillfälle i 
Utdelningsvyn har ändrats, detta för 
att göra det mer enhetligt likt 
makulering av en ordination. 

Makulering av en händelse för ett 
utdelningstillfälle görs via 
högerklicks-alternativet Visa Logg 
och knappen Makulera.

Dialogfönstret Makulera öppnas



Funktionen receptadministrering byter namn
I flikarna Läkemedelslista och 
Vaccinationslista byter följande 
högerklicksalternativ namn: 

• Receptadministrering byter till 
Lägg till i Utdelningvyn. 

• Avsluta receptadministrering byter 
till Ta bort från Utdelningsvyn. 



Forts Funktionen receptadministrering byter namn 
I utdelningsvyn byter rubriken Receptadministrering namn till 

Utdelningar tillagda från förskrivning
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